

COPIM Tecnologie s.r.l.
Z.IND.MARINO DEL TRONTO,26,SNC

63100 ASCOLI PICENO (AP)
P.Iva 01201910443 C.F. 01201910443
Codice 5191

Spett.le
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

VIA CARRAFO,22,SNC
63082 CASTEL DI LAMA (AP)
P.Iva 00376180444 C.F. 80000270449

Fattura 1298 del 31-07-2018

Protocollo 13441 del 12-09-18

Pag. 1 di 1

VENDITA

Ordine 1298 del 31-07-2018

CIG Z4D2356DB5

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
ASFALTO IN SACCHI	NM	6,000	6,200000		37,20	22
CEMENTO RAPIDO	KG	25,000	0,300000		7,50	22
FILO COTTO NERO F 17	KG	7,000	2,100000		14,70	22
CARTA GOMMATA 3,8x50	NM	10,000	2,480000		24,80	22
BOBBINA FILO COTTO 3 FILI	NM	4,000	2,000000	-2,40	5,60	22
PALINA GEOMETR.MT.1,60 B/R	NM	1,000	13,600000	-4,08	9,52	22
MONTANTE x CARTONGESSO DA 51x75x47	ML	13,000	1,190000		15,47	22
CARTONGESSO STANDARD MM 12,5	MQ	3,600	1,880000		6,77	22
STUCCO 60 PLUS KG 10	NM	1,000	8,350000		8,35	22
STOP A CHIODO 6x40 5x30	NM	100,000	0,090000		9,00	22
MALTA DA KG 25	KG	75,000	0,108000		8,10	22
VITE CARTONG. AUTOFOR. MM 55	NM	20,000	0,017000	-0,03	0,31	22
MURALE 4x8	NM	1,000	4,800000		4,80	22
CARTA ABRASIVA	MT	2,000	0,950000		1,90	22
DISCO MOLA INOX-MARMO-LEGNO 115x1,6	NM	3,000	2,500000	-2,25	5,25	22

Vedi determinazioni

nr. 737 R. G

del 26-9-2018

+ 1° liquidaz. € 508,03 del. 404 RG
del 27-6-2018

+ 2° " € 504,59 del. 431 RG

Arrotondamento

Bollo

Ritenuta

Imponibile merce

del 18/7/2018 159,27

Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	22	159,27	35,04	S

Imponibile	159,27
Imposta	35,04
Totale	194,31
Iva Vs.carico art.17-ter	-35,04
Netto a pagare	159,27

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza
31-07-2018
Banca
BANCA DEL PICENO
AG.MONTICELLI

IBAN
IT39L0847413500000040113851